Администрация муниципального района

«Петровск-Забайкальский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 марта   2019 года

                                    № 139
                                     г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении реестра, схем размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Петровск-Забайкальский район
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частями2,3 статьи 8, пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и  потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 31августа 2018года № 1039, Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район»   п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Петровск-Забайкальский район» (приложение № 1).
2. Утвердить схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Петровск-Забайкальский район» (приложение № 2).

3.   Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского,19 и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправлении муниципального района «Петровск-Забайкальский район».

          4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на В.А. Белоглазова, первого заместителя руководителя Администрации муниципального района по территориальному развитию.
Глава муниципального района                                                       С.И. Немков
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Администрации
муниципального района

«Петровск-Забайкальский район»

07 марта  2019 года № 139

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО), расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технической характеристике мест (площадок) накопления ТКО

	Кол-во контейнеров, шт.
	объем контейнера, м3
	наличие ограждения (материал
	основание

	1
	с. Баляга, ул. Шоссейная, д. 3а
	с. Баляга, ул. Шоссейная, д. 3а, д. 3б, д.4а, 4б
	Администрация сельского поселения «Балягинское»
	6
	0,75
	металлический сайдинг
	грунтовая площадка

	2
	с. Баляга, ул. Шоссейная, д. 6
	с. Баляга, ул. Шоссейная, д. 6а, д. 6б, д.4в
	Администрация сельского поселения «Балягинское»
	4
	0,75
	металлический сайдинг
	грунтовая площадка

	3
	с. Баляга, ул. Строительная, д.40а
	с. Баляга, ул. Строительная, д.40а
	Администрация сельского поселения «Балягинское»
	2
	0,75
	металлический сайдинг
	грунтовая площадка

	4
	с. Тарбагатай, ул. 40 лет Победы, дом 3
	с. Тарбагатай, ул. 40 лет Победы, д.1, д.3, д. 5
	Администрация сельского поселения «Тарбагатайское»
	4
	0,75
	-
	грунтовая площадка

	5
	с. Тарбагатай, ул. 40 лет Победы, дом 7
	с. Тарбагатай, ул. 40 лет Победы, д.7, д.9
	Администрация сельского поселения «Тарбагатайское»
	4
	0,75
	-
	грунтовая площадка

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению Администрации
муниципального района

«Петровск-Забайкальский район»

07 марта  2019 года № 139
Схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (ТКО), расположенных на территории сельских поселений, входящих в состав муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

	№
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО
	Схема №

	1
	с. Баляга, ул. Шоссейная, д. 3а
	с. Баляга, ул. Шоссейная, д. 3а, д. 3б, д.4а, 4б
	1

	2
	с. Баляга, ул. Шоссейная, д. 6
	с. Баляга, ул. Шоссейная, д. 6а, д. 6б, д.4в
	2

	3
	с. Баляга, ул. Строительная, д. 40а
	с. Баляга, ул. Строительная, д.40а
	3

	4
	с. Тарбагатай, ул. 40 лет Победы, дом 3
	с. Тарбагатай, ул. 40 лет Победы, д.1, д.3, д. 5
	4

	5
	с. Тарбагатай, ул. 40 лет Победы, дом 7
	с. Тарбагатай, ул. 40 лет Победы, д.7, д.9
	5

[image: image1.png]G cBamra
e ynIocceiiman
A 3a

WO 35 -

[image: image2.png]

[image: image3.png]CXema paMeIIeHIA MecT HakomTerms TKO

cxema Ne3 c.Basra, yn.CTpouTe:Has 40a

e

at sy

[image: image4.png]AW - d
Cxema pasvemerms mecT Hakomterms TKO
_ cxema Ned c. TapGararaii, yir. 40 et TloGems,3

Yandex e

[image: image5.png]Yandex e